

AVTALSFÖRBINDELSER

Bokning av kursplats gäller under ett år. Genom anmälan tecknar vi ett avtal, vilket är bindande, och innebär att båda parter är bundna av avtalet. Ingen av parterna kan ensidigt ändra eller upphäva överenskommelsen utan vidare.

UTBILDNINGSVILLKOR

Du förbinder dig att acceptera namn-och patentskydd för Isismetoden. Därmed accepterar du att du inte är tillåten att själv utbilda, föra vidare kursmaterial eller på annat sätt framstå som representant för Utbildning i Isismetoden.

Du förbinder dig att acceptera copyright för allt material som erhålls via utbildningen. Detta inkluderar att kopiera eller publicera kurskompendiets innehåll.

Godkänd kurs innebär att du förbinder dig att närvara vid minst 80% av kurstillfällena, göra de uppgifter du blir ålagd under och mellan kurstillfällena, samt avlägga godkänd tentamen och avläggande av terapeuten för att bli diplomerad Isisterapeut.

Du förbinder dig att vara drogfri under utbildningen. Detta avser även alkohol. Doch inkluderar det inte av läkare föreskrivna mediciner.

Du accepterar att kurshelgen förläggs till annat överenskommet datum om utbildaren blir sjuk och inte kan genomföra utbildningstillfället på angivet datum.

BETALNINGSVILLKOR

Övrigt gällande ångerrätt och avbokning av kurs:

Ångerrätt Du har enligt distans- och hemförsäljningslagen (2005:59) full ångerrätt i 14 dagar från den dag vi har erhållit din anmälningsavgift.

Avbokning Förutom vad gäller ångerrätten enligt ovan är anmälan bindande. Ångerrätten upphör i samband med utbildningsstart. Om deltagare återtar sin anmälan efter att ångerrätten förfallit men innan dag för start av utbildning, tar vi ut en administrationsavgift.

Vid återtagande senast 30 dagar före utbildningsstart debiteras anmälningsavgiften på 5000 kr

Vid återtagande senare än 30 dagar före utbildningsstart, men innan dag för start, debiteras halva kursavgiften.

Vid återtagande samma dag som utbildningsstart eller senare, debiteras halva kursavgiften + ersättning för kostnader och förluster på grund av avbokningen.

Varaktigt studiehinder såsom egen eller närståendes sjukdom styrkt med läkarintyg, brand i egna hemmet eller annan jämförbar anledning som du inte kunnat förutse, betalar vi tillbaka deltagaravgiften för ännu inte utnyttjade delar av kursen. Vi strävar alltid efter att i så stor utsträckning som möjligt begränsa våra kostnader vid avanmälningar och försöker på så sätt minimera den avgift som vi har rätt att begära av dig enligt nedan.

Övrigt enligt konsumentköplagen 41 § Häver säljaren köpet eller avbeställer köparen varan enligt 37 § har säljaren rätt till ersättning för;

1. särskilda kostnader som denne har haft för att ingå och fullgöra avtalet till den del som inte kan tillgodogöras på annat sätt,

2. särskilda kostnader till följd av hävningen eller avbeställningen.

3. förlust i övrigt med ett belopp som är skäligt med hänsyn till priset för varan, tidpunkten för hävningen eller avbeställningen, omfattningen av nedlagt arbete och omständigheterna i

övrigt. Säljaren får förbehålla sig en på förhand bestämd ersättning vid hävning eller avbeställning, om den är skälig med hänsyn till vad som normalt kan antas tillkomma en säljare som ersättning.

I samband med din ansökan till oss styrker du med din namnunderskrift att du tagit del av och godkänt Isis Källa Naturmedicins betalningsvillkor och regler.